

**Zmluva o dielo uzatvorená podľa § 536
a násl. Obchodného zákonníka**

I. Zmluvné strany

Objednávateľ : Obecný úrad, Hlavná 429/127, 922 41 Drahovce
IČO : 00312461
tel. kontakt: 033/778 35 21
e-mail: oudrahovce@oudrahovce.sk

Zhotoviteľ : MM Stavex s.r.o. Komenského 24, 921 01 Piešťany

Zastúpený : Ing. Milan Maco, konateľ spoločnosti

IČO/IČ DPH : 47730145/SK2024074184

Bank. spojenie : VÚB Piešťany č.ú. SK610200000003258949559

email : mmstavex@mmstavex.sk

II. Predmet zmluvy

- 2.1. Predmetom tejto zmluvy sú stavebné práce na objekte : - Vsakovacie šachty na uliciach Lazy, Školská, Hlavná Drahovce.
- 2.2. Zhotoviteľ vykoná dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť.

III. Doba plnenia

- 3.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo v termíne :
- začiatok : 27.03.2017
- ukončenie : 26.05.2017
- 3.2. Ak zhotoviteľ nebude môcť vykonávať dielo z objektívnych dôvodov (nepriaznivé počasie ...), termín ukončenia sa primerane predĺži.

IV. Cena diela

- 4.1. Zhotoviteľ vykoná dielo uvedené v čl. 2.1. tejto zmluvy za dohodnutú cenu v súlade s cenovými predpismi a zákonom č.18/1996 Z.z.

- 4.2. Cena diela predstavuje čiastku

Ulica Hlavná:	Suma bez DPH	2 918,99 €
	DPH 20%	583,80 €
	Suma spolu s DPH	3502,79 €

Ulica Lazy :	Suma bez DPH	2 612,79 €
	DPH 20 %	522,56 €
	Suma spolu s DPH	3 135,35 €

<i>Ulica Školská</i>	<i>Suma bez DPH</i>	<i>2 765,99 €</i>
	<i>DPH 20 %</i>	<i>553,20 €</i>
	<i>Suma spolu s DPH</i>	<i>3 319,18 €</i>

4.3. *Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je priložený rozpočet.*

V. Fakturácia a spôsob platenia

5.1. *Splatnosť faktúr je do 7 dní po odovzdaní faktúry.*

VII. Práva a povinnosti zmluvných strán

7.1. *Objednávateľ sa zaväzuje umožniť zhotoviteľovi prístup na miesto realizácie diela.*

7.2. *Objednávateľ má právo priebežne zhotoviteľa upozorniť na prípadné vady a požiadať o ich odstránenie v primeranej lehote.*

7.3. *Splnením predmetu plnenia zmluvy je riadne ukončenie a odovzдание diela. Zhotoviteľ pred plánovaným odovzdaním predmetu diela vyzve objednávateľa k jeho prevzatíu.*

7.4. *Zhotoviteľ je povinný vykonať dielo riadne a v dohodnutom termíne.*

7.5. *Objednávateľ sa zaväzuje dielo prevziať a zaplatiť dohodnutú cenu.*

VIII. Záverečné ustanovenia

8.1. *Zmluvné strany sa dohodli, že tento zmluvný vzťah sa bude riadiť ustanoveniami Obchodného zákonníka.*

8.2. *Zmeny a doplnky tejto zmluvy je možné vykonať písomne, po odsúhlasení oboma zmluvnými stranami.*

8.3. *Zmluva nadobúda účinnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami. Zmluva je spísaná v štyroch vyhotoveniach, z ktorých objednávateľ obdrží dve vyhotovenia a dodávateľ dve vyhotovenia.*

V Piešťanoch dňa 22.03.2017

.....
zhotoviteľ

.....
objednávateľ

MM Stavex s.r.o.

Koniarova 24, 92101 PIEŠŤANY

tel./fax 033 77 271 91

IČO: 47 730 145 IČ DPH: SK 20 24 074 184

Hárók obsahuje:

Spät' na hárok:

optimalizované pre tlač zostáv vo formáte A4 - na výšku

>> skryt

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vsakovacia šachty - LAZY Drahovce

JKSO:

Miesto: Drahovce

KS:

Dátum: 18.03.2017

Objednávateľ:

Obec Drahovce

IČO: 312461

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

MM Stavex s.r.o. Komenského 24, Piešťany 92101

IČO: 47730145

IČO DPH: SK2024074184

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 2 612,79

Cena bez DPH 2 612,79

DPH 20 % 522,56

Cena s DPH v EUR 3 135,35

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

MM Stavex s.r.o.
Komenského 24, 92101 PIEŠŤANY
tel./fax: 033 77 271 91
IČO: 47 730 145 IČ DPH: SK 2024 074 184

10	M	5922442170	Skruž šikmá/kónus 100-63/58/9 KPS	ks	1,000	90,000	90,000	
13	K	899202111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 50 do	ks	1,000	20,000	20,000	
14	M	5524251000	mreža pre vozovku	ks	1,000	119,000	119,000	
99 - Presun hmôt HSV							358,435	
17	K	919735124	Presun hmôt pre studne a zachytávsnie vody z bet. Prostého želez., alebo montované z dielov do 50 m	t	71,687	5,000	358,435	

Hárok obsahuje:

Späť na hárok:

optimalizované pre tlač zostáv vo formáte A4 - na výšku

>> skryt

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vsakovacia šachta - Školská ulica Drahovce

JKSO:

Miesto:

Drahovce

KS:

Dátum: 18.03.2017

Objednávateľ:

Obec Drahovce

IČO: 312461

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

MM Stavex s.r.o. Komenského 24, Piešťany 92101

IČO: 47730145

IČO DPH: SK2024074184

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	2 765,99
Cena bez DPH	2 765,99
DPH 20 %	553,20
Cena s DPH	3 319,18

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

MM Stavex s.r.o.

Komenského 24, 92101 PIEŠŤANY

tel./fax: 033 77 271 91

IČO: 47 730 145 IČ DPH: SK 20 24 074 184

Dátum a podpis:

Pečiatka

10	M	5922442170	Skruž šikmá/kónus 100-63/58/9 KPS	ks	1,000	90,000	90,000	
13	K	899202111	osadenie liatinovej mreže, hmotnosti jednotlivo	ks	1,000	20,000	20,000	
14	M	5524251000	mreža pre vozovku	ks	1,000	119,000	119,000	
99 - Presun hmôt HSV							358,435	
17	K	919735124	Presun hmôt pre studne a zachytávsnie vody z bet. Prostého želez., alebo montované z dielov do 50 m	t	71,687	5,000	358,435	

Hárok obsahuje:

Späť na hárok:

optimalizované pre tlač zostáv vo formáte A4 - na výšku

>> skryt

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vsakovacia šachta - Hlavná ulica Drahovce

JKSO:
Miesto: Drahovce

KS:
Dátum: 18.03.2017

Objednávateľ:
Obec Drahovce

IČO: 312461
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
MM Stavex s.r.o. Komenského 24, Piešťany 92101

IČO: 47730145
IČO DPH: SK2024074184

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	2 918,99
Cena bez DPH	2 918,99
DPH 20 %	583,80
Cena s DPH	3 502,79

v EUR

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

MM Stavex s.r.o.
Komenského 24 92101 PIEŠŤANY
tel./fax 033 77 271 91
IČO: 47 730 145 IČ DPH SK 20 24 074 184

Dátum a podpis: Pečiatka

8 - Rúrové vedenie							875,300
9	K	894401111	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	5,000	33,500	167,500
10	M	5922442230	Skruž rovná 100/100/9 PS	ks	4,000	119,700	478,800
11	M	5922442170	Skruž šikmá/kónus 100-63/58/9 KPS	ks	1,000	90,000	90,000
12	K	899202111	Osadenie liatinovej mreže	ks	1,000	20,000	20,000
13	M	5524251000	mreža pre vozovku s nálevkou	ks	1,000	119,000	119,000
99 - Presun hmôt HSV							358,435
17	K	919735124	Presun hmôt pre studne a zachytávacie vody z bet. Prostého želez. alebo montované z dielov do 50 m	t	71,687	5,000	358,435